thời gian qua, Ủy ban nhân dân xã Hoa Thám đã nhận 

được sự quan tâm, ủng hộ quý báu của các tập thể, cá nhân, cán bộ, công chức, 

doanh nghiệp và các nhà hảo tâm bằng tinh thần trách nhiệm, sự sẻ chia và đóng 

góp thiết thực. 

Tính đến nay, tổng số tiền ủng hộ Chương trình là 63.710.000 đồng (Sáu 

mươi ba triệu bảy trăm mười nghìn đồng). Nguồn kinh phí trên là sự động viên 

to lớn, góp phần quan trọng giúp địa phương từng bước hỗ trợ các hộ gia đình 

có hoàn cảnh khó khăn cải thiện nhà ở, ổn định cuộc sống, bảo đảm an sinh xã 

hội trên địa bàn. 

Ủy ban nhân dân xã Hoa Thám trân trọng ghi nhận và gửi lời cảm ơn sâu